ПРОТОКОЛ №1
заседания   общественно-консультативного совета по развитию предпринимательства
18.02.2019                                                                                   Шклов
	Присутствовали:

Куксенков Михаил Николаевич
Антипирович Татьяна Егоровна
	- заместитель председателя Шкловского районного исполнительного комитета (далее – райисполком), председатель совета;

-индивидуальный предприниматель, заместитель председателя совета;

	Осипенок Татьяна Леонидовна
Щураков Антон Иванович

	- начальник  отдела экономики райисполкома, секретарь совета;

- заместитель  начальника ИМНС по Шкловскому району ИМНС, член совета;

 Костюкевич А.Ф. - главный врач УЗ «Шкловская ЦГЭ»,  Алексеенко С.Н. - начальник Шкловской инспекции природных ресурсов и охраны окружающей среды.
Повестка дня: Утверждение плана-работы общественно-консультативного совета по развитию  предпринимательства при Шкловском районном исполнительном комитете (далее Совет).
СЛУШАЛИ:
Осипёнок Т.Л.– начальника отдела экономики ,которая  предложила проект плана работы Совета на 2019 год.
РЕШИЛИ:
Утвердить план работы Совета на 2019 год.
Председатель собрания             _______________        М.Н.Куксенков
                                                             (подпись)

Секретарь собрания                  _______________         Т.Л.Осипенок
                                                                                          (подпись)